
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 2/2019 

WÓJTA GMINY WĄPIELSK 

z dnia 8 stycznia 2019 r. 

zmieniające Uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. I, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z  2018 r. poz.994 z późn.zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm) Wójt Gminy 

Wąpielsk zarządza co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Wąpielsk Nr III.28.2018 z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu  na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. §2.1.Otrzymuje brzmienie: „Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy na 2019 rok w wysokości 

19.115.080,17 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące - 14.671.561,52 zł 

2) wydatki majątkowe 4.443.518,65 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.” 

2. Pozostałe załączniki pozostają bez zmian. 

§ 2. Przekazuje się jednostkom budżetowym informację o zmienionych kwotach dochodów i wydatków 

wynikających z § 1 niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Wójt Gminy  

Dariusz Górski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 19 listopada 2019 r.

Poz. 6080



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6080


		2019-11-19T10:05:31+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




